
Luftbasen  i  Ramstein  skal
være  vært  for  et  globalt
NATO-planlægningsmøde
om tredje verdenskrig
Den 15. januar 2023 (EIRNS) – Fredag den 20. januar træder det
globale NATO-apparat, der allerede har bragt verden på randen
af en atomkrig, sammen på luftbasen i Ramstein i Tyskland for
at drøfte, hvordan de kan komme videre med deres planer om at
føre en to-plus-fronts krig mod Rusland og Kina. De benævner
sig selv “Ukraine Defense Contact Group”, og dette vil være
deres tredje møde siden deres indledende møde den 26. april
2022, som åbnede sluserne for en massiv opbygning af NATO-
våben og aktiviteter, der er indsat mod Rusland i Ukraine.

Nu  har  City  of  London  og  Wall  Streets  finansielle
etablissement beordret åbningen af en yderligere front i denne
krig, idet EU og Japan i sidste uge meddelte, at de reelt
havde tilsluttet sig NATO. Efter et møde med præsident Joe
Biden  i  Det  Hvide  Hus  fredag  den  13.  januar,  holdt  den
japanske  premierminister,  Kishida  Fumio,  en  tale  på  Johns
Hopkins University i Baltimore, hvor han uddybede sine planer
om at omdanne Japans forsvarsstyrker fra et “skjold” til et
“spyd”  og  at  indsætte  disse  for  at  bistå  NATO  med  at
“inddæmme”  både  Rusland  og  Kina.

Se på Ukraine, hvis man vil forstå hvad det betyder.

Igennem de ni måneder siden det første Ramstein-møde er det af
USA’s udenrigsministerie finansierede “Center for Countering
Disinformation  of  Ukraine”  blevet  indsat  for  at  true,
terrorisere og i nogle tilfælde angive navne til Ukraines SBU
og Myrotvorets lejemordere til at myrde politiske modstandere
i håb om at terrorisere alle modstandere til tavshed – i det
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mindste indtil den strategiske terning er kastet.

Det har ikke fungeret, som de havde håbet. Helga Zepp-LaRouche
og Schiller Instituttet slog alarm internationalt og advarede
om faren for fremadstormende atomar krigsførelse – på trods af
at Zepp-LaRouche har stået helt øverst på CCD’s hitliste,
siden den blev offentliggjort første gang den 14. juli 2022.
Dette lederskab har været med til at indgyde andre mod, i
mange lande rundt om i verden.

Nu har et amerikansk kongresmedlem endelig udvist modet til at
stå frem og kalde tingene ved deres rette navn. Repræsentant
Paul Gosar (R-AZ) sendte i weekenden en e-mail til sin liste
af tilhængere, hvori han bramfrit fastslog følgende: “Ukraine
har  en  stor  militærstyrke  bestående  af  nazister,  der  har
svoret troskab over for Hitlerismen”, og “Zelinskyj er ikke en
legitim præsident”. Han blev indsat via et CIA-ledet kup i
2014  under  Obama-regimets  og  agitatoren  Victoria  Nulands
kriminelle handlinger, ved hjælp af George Soros’ penge og
skattemidler.”

Gosar truede derefter med at stoppe den massive militære og
øvrige bistand til Ukraine, alt imens amerikanske byer og folk
synker dybere og dybere ned i depression: “Denne slyngelstat
fortjener ikke en eneste øre fra os.”

Korrekt: Det er en god start. Men hvad er vejen ud af denne
dødeligste af alle kriser?

Det fyldestgørende svar kan findes ved at studere hele rækken
af de 14 internationale konferencer, som Schiller Instituttet
har gennemført i løbet af det sidste år, herunder det seneste
symposium den 14. januar: “Genopliv JFK’s og Martin Luther
King Jr.’s sande mission – Stop NATO’s verdenskrig, opløs ‘Det
internationale  snigmordsbureau’.”  Helga  Zepp-LaRouche
afsluttede  sin  indledende  tale  ved  dette  arrangement  med
følgende betragtning:

“Grunden til at vi er nødt til at tænke tilbage på denne



periode  [under  diskussion],  og  ligeledes  erindre  hvad  FDR
sagde, at vi ikke har andet at frygte end frygten selv, er, at
vi lige nu står på randen af atomkrig. Men vi kunne også stå
på tærsklen til en helt ny økonomisk verdensorden, hvor mange
lande i det Globale Syd allerede nu fører en politik i Mahatma
Gandhis, de alliancefrie Landes bevægelses og Martin Luther
Kings tradition for ikke-vold og for et win-win samarbejde
mellem suveræne stater. Jeg mener, at hvis vi ønsker at ære
mindet om folk som Mahatma Gandhi, der også blev dræbt; om
folk, der har kæmpet for en ny økonomisk verdensorden, der
fjerner  fattigdommen  i  udviklingslandene,  som  [den  myrdede
tyske bankdirektør Alfred] Herrhausen havde til hensigt at
gøre, og som min afdøde mand [Lyndon LaRouche] helt sikkert
var den mest fremtrædende kæmper i for sin levetid; så bør vi
virkelig tage ved lære af dette, og gøre alt hvad vi formår
for at etablere en retfærdig, ny økonomisk verdensorden.”

Foto: Stanislav Kondratiev, Pexels CCO

 


